

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 04
Stavba: Altánok

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OH Bacúch s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 53715161
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				16 483,38
		idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%		0,00	0,00
znižená	0,00%	Neplatca DPH.	16 483,38	0,00
Cena s DPH		v	EUR	16 483,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 04

Stavba: Altánok

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Bacúch Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		16 483,38	16 483,38
1	Altán 1	8 241,69	9 890,03
2	Altán 2	8 241,69	9 890,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Altánok

Objekt:

1 - Altán 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Zhotoviteľ:

OH Bacúch s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

53715161

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 241,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 241,69	20,00%	1 648,34

Cena s DPH

v EUR

9 890,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:
Altánok
Objekt:
1 - Altán 1

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bacúch
Zhotoviteľ:
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 241,69

D HSVPráce a dodávky HSV1 892,79

D 1Zemné práce258,47

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,70	11,52	65,66
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,70	1,23	7,01
3	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,05	75,52	79,30
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	1,05	5,00	5,25
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,75	4,85	32,74
6	K	167101101.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,75	10,15	68,51

D 2Zakladanie225,96

8	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,05	141,53	148,61
9	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,40	27,00	64,80
10	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,40	5,23	12,55

D 5Komunikácie1 162,83

12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	28,50	4,85	138,23
13	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších	m2	28,50	15,00	427,50
14	M	592460018100.S	Dlažba betónová	m2	29,07	20,54	597,10

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie168,80

15	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	21,40	5,00	107,00
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,61	2,86	61,80

D 99Presun hmôt HSV76,73

18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,14	4,23	76,73
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D PSVPráce a dodávky PSV6 348,90

D 762Konštrukcie tesárske2 836,67

19	K	762313113.Sr	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	6,00	25,00	150,00
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	31,50	7,52	236,88
21	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	52,50	12,54	658,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	87,75	0,77	67,57
23	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	31,50	1,25	39,38
24	M	605410000300	Rezivo stavebné zo smreku	m3	2,06	380,00	782,80
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	2,06	42,56	87,67
26	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, pododrážku	m2	26,33	9,26	243,82
27	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil	m2	28,44	15,54	441,96
28	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	5,27	3,25	17,13
29	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,86	3,85	111,11

D		764	Konštrukcie klampiarske	1 837,79			
30	K	764173712.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 100 mm	m	5,85	2,00	11,70
31	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	26,33	36,52	961,57
32	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	5,85	22,54	131,86
33	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	5,85	43,85	256,52
34	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,00	30,00	30,00
35	K	764391420.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	9,00	20,00	180,00
36	K	764391440.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	5,85	18,85	110,27
37	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,60	30,00	108,00
38	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,70	2,56	47,87

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	164,56			
39	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	26,33	6,25	164,56

D		783	Nátery	1 509,88			
40	K	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	70,43	7,75	545,83
41	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	127,52	7,56	964,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Altánok
Objekt:
2 - Altán 2

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OH Bacúch s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 53715161
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 241,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 241,69	20,00%	1 648,34
Cena s DPH			9 890,03
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:
Altánok
Objekt:
2 - Altán 2

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bacúch
Zhotoviteľ:
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 241,69

D HSVPráce a dodávky HSV1 892,79

D	1	Zemné práce					258,47
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,70	11,52	65,66
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,70	1,23	7,01
3	K	133201201.S	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,05	75,52	79,30
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	1,05	5,00	5,25
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,75	4,85	32,74
6	K	167101101.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,75	10,15	68,51

D	2	Zakladanie					225,96
8	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,05	141,53	148,61
9	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,40	27,00	64,80
10	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,40	5,23	12,55

D	5	Komunikácie					1 162,83
12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	28,50	4,85	138,23
13	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších	m2	28,50	15,00	427,50
14	M	592460018100.S	Dlažba betónová	m2	29,07	20,54	597,10

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					168,80
15	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	21,40	5,00	107,00
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,61	2,86	61,80

D	99	Presun hmôt HSV					76,73
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	18,14	4,23	76,73

D PSVPráce a dodávky PSV6 348,90

D	762	Konštrukcie tesárske					2 836,67
19	K	762313113.Sr	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	6,00	25,00	150,00
20	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	31,50	7,52	236,88
21	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	52,50	12,54	658,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	87,75	0,77	67,57
23	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	31,50	1,25	39,38
24	M	605410000300	Rezivo stavebné zo smreku	m3	2,06	380,00	782,80
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,06	42,56	87,67
26	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	26,33	9,26	243,82
27	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil	m2	28,44	15,54	441,96
28	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	5,27	3,25	17,13
29	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,86	3,85	111,11

D		764	Konštrukcie klampiarske	1 837,79			
30	K	764173712.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 100 mm	m	5,85	2,00	11,70
31	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	26,33	36,52	961,57
32	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	5,85	22,54	131,86
33	K	764352423.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	5,85	43,85	256,52
34	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,00	30,00	30,00
35	K	764391420.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	9,00	20,00	180,00
36	K	764391440.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	5,85	18,85	110,27
37	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,60	30,00	108,00
38	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,70	2,56	47,87

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	164,56			
39	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	26,33	6,25	164,56

D		783	Nátery	1 509,88			
40	K	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	70,43	7,75	545,83
41	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	127,52	7,56	964,05